
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Isa Hajdari 

IsaEmri HajdariMbiemri

DrejtorPozita

Zyra e Kryeministrit të Republikës se KosovesEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

30.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

ZKMEmri i Neninstitucionit

31.03.2008Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves

Drejtor Prishtinë 31/03/2008

Totali i deklarimeve:  1
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi banimi 200.00 E ndetuar nga familja 2005  50,000.00 Deklaruesitm2

2 Banese 105.00 E trashiguar nga familja 2020  75,300.00 Deklaruesitm2

3 Toke bujqesore 1,500.00 E trasheguar nga familja Trashegimi  50,000.00 Deklaruesitm2

4 Banese 97.50 Alfa Globe shpk 2020  55,000.00 Deklaruesitm2

5 Banese 97.50 Alfa Globe shpk 2020  55,000.00 Deklaruesitm2

6 Banesë 1,000.00 Alfa  Glob shpk 2021  500,000.00 Përbashkëtm2

7 Pome e benzines ,kafiteri 

dhe zyre administrative

1,000.00 Trashegimi nga familjaret 2021  500,000.00 Përbashkëtm2

8 Pome e benzines ,depo 

bjqesore, dhe zyre 

administrative

950.00 Trashegimi familjare 2021  200,000.00 Deklaruesitm2

9 Banesë 88.70 Alfa Glob shpk 2021  57,655.00 Përbashkëtm2

 9Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

20,000.00 Deklaruesit2016E trashiguarVeturë Mercedes Benz 2301

17,500.00 Bashkëshortit/es2020Alfa Globe shpkMercedes A 2202

20,000.00 Deklaruesit2014E trasheguarMercedes kamion3

6,650.00 Deklaruesit2021Alfa Glob shpkMercedes Cistern4

9,816.00 Përbashkët2021Alfa Glob shpkMercedes Sprinter Kombi5

7,858.00 Deklaruesit2021Alfa Glob shpkShoda Oktavia6

5,640.00 Deklaruesit2021Alfa Glob shpkGolf VI7

6,082.00 Deklaruesit2021aGolf VI8

Totali i deklarimeve:  8
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Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Alfa Globe Sh.P.K  10,000.00  50.00 Deklaruesit17/03/2022

2 Alfa Globe Sh.P.K  10,000.00  50.00 Bashkëshortit/es17.03.2022

Totali i deklarimeve:  2

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Prishtinë  120.00 Deklaruesit

2 TEB Prishtinë  100.00 Bashkëshortit/es

3 TEB Prishtinë  2,500.00 Fëmijëve

4 TEB Prishtinë  1,200.00 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  4

3Faqja 5ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi 3 vite  100,000.00 PërbashkëtProCredit bank

2 Overdraft 1 vite  270,000.00 PërbashkëtProCredit bank

3 Kredi 3 vite  250,000.00 PërbashkëtPCB

4 Kredi 3 vite  250,000.00 PërbashkëtPCB

5 Kredi 3 vite  250,000.00 PërbashkëtPCB

Totali i deklarimeve:  5

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Fitimi neto i 

Kompanis per vitin 

2021 i prezentuar 

prane ATK-se dhe i 

pa shperndare si 

dividend, per 

pronaret e 

kompanise,si e 

drejte ligjore ne 

fundevite.Vini re ,ky 

fitim i kompanise 

eshte ne kuader te 

operimit te 

kompanise per vitin 

2022

Alfa Globe shpk Prishtinë PCB,TEB,BKT  310,000.00

2 Te ardhura 12 muaj Buxheti i Kosovës Prishtinë TEB  7,229.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Te ardhura per 12 

muaje

Buxheti i Kosoves Prishtinë TEB  5,820.00
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TË DHËNA TË TJERA
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